PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 021/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste

processo o qual se destinou a contratação das empresas DINIZ DISTRIBUIDORA DE

PRODUTO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA-ME PORTADOR

12.092.335/0001-66, pelo preço global de R$ 98.705,00,  CITY MED

DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA PORTADOR DO CNPJ 37.733.984/0001-20

pelo preço global de R$ 56.511,70,  E WERLI E VASCONCELOS LTDA PORTADOR

CNPJ 12.641.724/0001-01 pelo preço global de  R$ 314.451,70 objetivando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLOGICO

DIVERSOS PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO.

Determino, ainda, a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no interesse da

administração. Imbé de Minas – MG 23 de março o de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito

Municipal.